10 Урегулиран поземлен имот  51 VІІІ-412 1300 2170/16.02.2015 г. 

11 Урегулиран поземлен имот  51 ХV-412 1400 2171/16.02.2015 г. 

12 Урегулиран поземлен имот  67 ІІ-За училище 11700 2250/03.05.2016 г. 

II.Определям цената на правото на строеж в размер на 35020,00 лв. (тридесет и пет 

хиляди и двадесет лева), която Пламен Камбуров – управител на „ЕР ЕНД ДЖИ 

ПРОДЖЕКТС“ ООД трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по 

банкова сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445900 при ТБ 

«Инвестбанк» АД, клон Добрич, както следва:

[...]

ІІ-За 

училище 
11700 2250/03.05.2016 г. 

5200 14274,00 

Общо: 34700  14400 35020,00 

III. Пламен Камбуров – управител на „ЕР ЕНД ДЖИ ПРОДЖЕКТС“ ООД да заплати 

върху стойността на имотите: 

1. 3% местен данък по чл.47, ал.2 от ЗМДТ в размер на 1050,60 лв. (хиляда и петдесет 

лева и шестдесет стотинки) в брой в Данъчна служба с.Крушари или по банков път по 

сметка на община Крушари: BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 

442500 при ТБ «Инвестбанк» АД, клон Добрич; 

2. Разходите по чл.43, ал.4 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари за подготовка и

[...]

IORTBGSF при ТБ «Инвестбанк» АД, клон Добрич.  

IV.Определям следните условия на отстъпеното право на строеж:  

1.Предмет на отстъпеното право на строеж - за построяване на фотоволтаична 

електрическа централа.  

2.Площ на отстъпеното право на строеж 34700 (тридесет и четири хиляди и 

седемстотин) кв.м. и активна модулна площ на застрояване 14440 (четиринадесет хиляди 

четиристотин и четиридесет) кв.м. 

3.Срок на отстъпеното право на строеж – 25 (двадесет и пет) години.  

4.Срок за изграждане на фотоволтаичната електрическа централа – 5 (пет) години от 

сключване на договора за отстъпено право на строеж.  

5.Отстъпеното право на строеж се погасява в полза на Община Крушари по давност,